specialis, specifica, exprcssa el indivi-

dua, ac de verbo ad verbum, non au-

tem per clausulas generales idem im-

porlanles, mcnlio seu quaevis alia ex-

pressio babenda ani alia exquisila forma

ad lioc servanda foret, illorum lenores,

ac si de verbo ad verbum niliil peni-

lus omisso inserti ' et forma in illis

tradita observala forent, praescntibus

prò piene et sufficieiUer expressis ac

de veibo ad verbum insertisi babentcs,

illis alias in suo robore permansuris,

liac vice dumtaxal, molu el scienliii si-

milibus, specialiter el expresse deroga-

mus, el derogatum esse, nec illa eisdem

praescntibus adversari vel obstare, vo-

lumus; celerisque contrariis quibuscum-

que. Volumus etiam quod earumdem

pracsenliuiu Iransumptis semper et quan-

documquc sletur et plenaria fidcs adlii-

beatur tam in iudicio quam extra illud
,

ac si eaedem praesenles exbibilae vel

1 Potius lege eorumque (b. t.).

2 Edit. Main. legit inseitis (n. t.).

3 Edit. Maiii. legit inserti (r. t.).
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oslensae forent. Nulli ergo omnino ho-

minum liceat banc paginam noslrae

reinlegralionis, restilulionis, concessio-

nis, indulti, decreti, derogalionis el

volunlutis infringcre, vel ei ausu teme-

rario contraire; si quis autem boc at-

tentare praesumpserit , indignalionem

omnipotenlis' Dei ac bealorum Pelri et

Panli aposlolorum cius se noverit in-

cursurum. Datimi Romae, apud S. Ma-

riam Maiorem, anno Incarnationis do-

minicae mdccxxiv, xvi kalendas seplem-

bris, ponlificatus nostri anno i ».

Eidem loanni" Antonio cardinali vi- supraposiium
. Breve iiinova-

cario nostro, molu el auctoritate nos'.risiurpro eminen-

..... , „ lissimo car.li-

similibus, approbamus, conlirmamus,aaii Guadagni,

innovamus, eique de novo concedimus,

ac illas semper adversus quodcutnque

iuris impedimenlum sibi suffragar! de-

bere, el, quidquid secus adversus eas

conligeril attentari , iiritum et inane

decernimus.

S 10. Ac demum eidem Ioanni Anto- Eiqaa conce-
" ... . dii fa slaluLTi',

nio cardinali, de cuius praecipuo ergaqiue paupo-

felicem Iribunalis sibi commissi hums- uu consuisre
possunl.

modi successum studio plurimum in

Domino confidimiis , ut ipse , tamquam

noster el Sedis Aposlolicae delcgalus
,

omnia et singula, quae in sui vicariatus

Curia , ad rectius diiigendos iustitiae

Iramiles , el ad pauperum liligantium

magis consulendum indemnilali, rerum

necessitas el temporum sibi suaserit

opportunitas , facere, innovare, decer-